Los Señores Directores en atención a lo manifestado por la Gerencia de 

Administración y Finanzas, acuerdan autorizar el Plan de Inversiones Julio - Setiembre 2025 del 

ICAFE, el cual se ha proyectado al momento de la presentación de este informe por un monto de 

₡1.325.000.000.00- Mil trescientos veinticinco millones de colones. 

Aprobado por unanimidad de los presentes y en firme. 

6.3 EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA III TRIMESTRE 2024-2025 

Acuerdo N°10: Los señores directores acuerdan según lo expuesto por la Administración dar por 

recibida la Ejecución Presupuestaria del III Trimestre total correspondiente al periodo 2024-2025,